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         I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

                          DEBE                                                                HABER

                         ------                                                              -------

         CONCEPTO                                     IMPORTE                  CONCEPTO                                  IMPORTE

         --------                                     -------                  --------                                  -------

INGRESOS PRESUPUESTARIOS                                            PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                                 8.005.571,57    EJERCICIO CORRIENTE                                 7.380.116,70

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                    4.236.650,79

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          921.012,89

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN           77.067,18    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             5.925.520,35    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             1.390.502,39

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                       38,43    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                       81.950,63

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             1.995.138,86    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL               750.000,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                       7.806,75    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

EJERCICIOS ANTERIORES                               2.870.464,78    EJERCICIOS ANTERIORES                               3.194.392,02

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                            0,00

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          870.330,36

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN           23.052,81    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.847.411,97    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.007.842,08

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                      314.694,22

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                 1.525,36

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.                    13.605.991,58    PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.                      13.350.077,64

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             13.337.732,55    TIPO AGR.  1 ACREEDORA                             13.262.653,94

TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  268.259,03    TIPO AGR.  2 DEUDORA                                   87.423,70

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00    TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00    TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00    TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                      0,00  MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                         0,00

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS                       200.337,90  SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS                          757.779,47

                                              --------------------                                                 --------------------

             TOTAL DEBE                              24.682.365,83               TOTAL HABER                              24.682.365,83
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         III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

                                                PAGOS             PAGOS               PAGOS              PAGOS              PAGOS

                                             PROPUESTOS         ORDENADOS          REALIZADOS         PR.PTES.PAGO     ORD.PTES.PAGO

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                            8.841.679,29       7.380.116,70       7.380.116,70       1.461.562,59               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                   4.236.650,79       4.236.650,79       4.236.650,79               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.       1.082.101,48         921.012,89         921.012,89         161.088,59               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            2.075.706,39       1.390.502,39       1.390.502,39         685.204,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                     197.220,63          81.950,63          81.950,63         115.270,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL            1.250.000,00         750.000,00         750.000,00         500.000,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIOS ANTERIORES                          3.194.500,02       3.194.392,02       3.194.392,02             108,00               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.         870.438,36         870.330,36         870.330,36             108,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES            2.007.842,08       2.007.842,08       2.007.842,08               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                     314.694,22         314.694,22         314.694,22               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                1.525,36           1.525,36           1.525,36               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.                  13.350.077,64      13.350.077,64      13.350.077,64               0,00               0,00

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                        13.262.653,94      13.262.653,94      13.262.653,94               0,00               0,00

TIPO AGR.  2 DEUDORA                              87.423,70          87.423,70          87.423,70               0,00               0,00

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                 0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

         TOTAL ...............                  25.386.256,95                         23.924.586,36                                0,00

                                                                   23.924.586,36                          1.461.670,59


